**B** Ad valere dicebant: z merito: qz ipse nobilis hanc allegationem p aduersos allegabat: ergo p se illam recipe tenebat. rir. dist. si romanor: z. iiii. q. iiii. si qs testib? z. l. r. di. neqz quozlibet: z. iiii. q. viii. cui? in agendo. z. j. de cen. cum olim. ar. p. xxxvii. di. si qd veri. z. di. r. lege. z ita ex ppria confessione pbat scdas lras non valere cui p fessione stadam v: sed non est vez nisi reuocatio mandati ad pcuratorem puenierit: vt. j. sequitur. z. ff. ma. si mandasset. ar. qz no sufficit reuocare mdatum nisi reuocatio pueniat ad pcuratorem: ut patet hic z in. l. pre dicta si mandasset. z ita pot bfe ratas lras antequa reuocatio pueniat ad pcuratorem. vnde debz illud probare: vt. j. dicit: z ita pz qz prime et non debeant valere si probet qz reuocatio ad pcuratorem puenisset: z in di. j. qz valet. sed b ideo est: qz reuocatio no puenit ad iudicem vel ad aduersarium. j. de pcur. madata. z. di. de hoc. s. e. in isto. c. z aliud est in iudicio: z aliud extra vt dñi est. s. eo. nonnulli. s. sunt z alij.

**C** Sine spali madata. i. expresse fm vine. z ita patet hic qz non valent lre sine spali mandato: lz constitutio illa. s. eo. nonnulli. male obseruet vt dñi fuit ibi z sic cofirmatur hic tenor illius psonis. Sed qualiter probabit qs lras impetratas de mandato dñi. de hoc dictu est in illa constitutione nonnulli. Si quis constituat aliquem procuratorem suum ad impetrandu sufficit ostendere qz sibi dedit mdatum ad impetrandu: sed adhuc non videtur sufficere qz p hoc non constat qz ille impetrauerit. nam alius potuit eas ipetrare: z sic non sufficit ostendere tale mdatum: qz illud non probat impetratione: qz non probat hoc esse qz ad hoc contingit abesse. j. de transf. inter corporalia. z. c. vnde cognati. l. non hoc. z sic videtur adhuc qz necesse sit probare: qz ille procurator tales lras impetravit qz erit difficile probare. quid ergo erit? dico qz necesse est qz ostendat siue pbet mdatum z qz probet se ab illo recepisse lras cui mandauit siue ab alio pro ipso. z consulo qz tam de mandato qz de receptione litterarum ab illo procuratore fiat publicum instrumentu ad faciendum fidem in iudicio si ei obijciatur: z hoc credo verum tam in ca appellationis qz in lris que impetratur p simplicem querelaz: lz jo. dixerit qz non est ita in ca appellationis: qz ita bene possunt lites finire per sententiam suscitari per tales litteras impetratas sine madata vt per alias. ac quiesceret enim forte sine si litteras non haberet. z sic generaliter intelligo constitutionem. Hec decre. z illa. s. eo. nonnulli. de iure sic intelligunt: tn satis credo sufficere iuramentum impetratis cum vno teste ad faciendum fidem super ipetratione lrarum ex quo constat de mandato. j. de pcur. ex insinuatione. Vinc. dicit qz generalis pcurator sufficit ad hoc qd est p istam lram z p legem. ff. d. of. eius

rum propter susp itionem: quam contra eundem ce nceperat: mandatum sibi traditum reuocasset. Eis igitur proponentibus ex aduerso qz ad nos vel ad ipsos huiusmodi reuocatio non peruenit: vos qz deberetis per litteras ipas procedere per quandam interlocutoriam protulistis. Detente ita qz procuratore ipsorum vt inspiceretis predictam indulgentiaz: pcurator ipsius nobilis ex aduerso respondit: qz non erat per iam dictas litteras procedendum: erhibens alias quasdam posterius impetratas inter alia continentes vt si de partium voluntate procederet causam terminaretis eandem: alioqui ipsa sufficienter instructa remitteretis ad se. apo. examen cum indulgentia memorata. quas litteras ipsi ex eo non valere dicebant: qz per eundem. v. post reuocationem mandati fuerant impetrate. Quia vero iuxta generalis statuta concilij ap. littere quas sine speciali mandato domini qs impetrat valere no debent: nisi sit de illis personis a quibus non est exigendum de iure mandatum: madamus quatenus si reuocatio

cui man. est iur. l. i. sed ipse exponit. spali. idest expresse: quod non videt veruz qz in generali procuracione nihil de ipetratione exprimitur. z hoc dicit per legem que potius contradicit. ff. de procura. procurator totoru. sed si haberet generalem procuracionem ad lites z liberam administrationem satis credo qz possit litteras impetrare: vt. ff. de procura. procura

**Dem decano z magistro. g. canonico leodiceñ.**  
**Rescriptum ipetratum cotra boiem alicuius dioecesis no extenditur ad boiem eiusdez nominis alterius dioecesis.**

**S**ignificante. v. nos noueritis accepisse qz cum. r. cotra. u. re. mesi. dio. super qbusdam pannis ad iudices lras ipetrasset: idez. v. excipiendo pposuit: qz cum idem non de remen. sed de leodiceñ. dioc. existeret: p huiusmodi lras: cum de dioc. leodiceñ. non faceret aliquam mentionem: conueniri de iure non poterat nec debebat: z qz exceptionem huiusmodi admittere denegarunt nram audiencia appellauit. Ideoqz mandam? quatenus si est ita reuocato in irrituz zc.

**Dem priori sancti laudi. z succen. roth.**  
**Per rescriptu impetratu contra hoies dioecanos no pnt conueniri homines ciuitatis.**

tor cui. j. de procur. peti tio: sed si haberet madata generale ad negocia tantuz non credo qz possit litteras impetrare ad lites: qa vt hic dicitur speciale mandatu exigitur in hoc casu argu. l. predicte procurator totorum curia tn no seruat hoc qd hic z i. concilio dicit: nec daret litteras propter hoc appellati.

**C** Personis. puta liberi parentes fratres z affines z liberti. ff. de pcur. sed z be persone: qz z agere possunt pro talibus coniunctis psonis dñi pria voluntas no appareat. ff. de procur. ps. s. vlt.

**C** Si reuocatio: lz qs probabit reuocationem puenisse ad procuratorem in casu isto. capitulum laudun. debet probare b. alias regulare e qz actor semp debet probare mandatu: vt dixi. s. e. c. nonnulli. papa ta men puz dicit qz reus debet pbare qz non sine ipetrare p procuratores qz non est presumendu qz suam pecuniaz iacta z ita ppter presumptionem transferretur probatio in reum.

**D**ominus reuocauit. z ita idem est si mandatum fuerit reuocatum: ac si non habuisset madata. imo plus qz cotra voluntatem domini: quare lre no valent: z ita patet hic ex lra sequenti qz ratihabitio in tali casu locuz non habet aduersario contradicente. item si procurator mandauit hac impetrationem alij nunquid valebunt littere impetrate per illum. videt qz no qz procu. ante lit. co. alium procu. dare non pot. C. de procur. neqz tutores: z. l. nulla dubitatio. Tu dicas qz bene valent littere ille impetrate p illu cui procu. mandauit: z qz de procur. ante lit. co. te. non potest alium procur. constituere. istud vez est ad agendu sed ad negocia procu. datus alij demandare pot. ff. ma. si procuratorem. s. i. ff. de neg. ges. si qs mandato. z talis procurator bene committit in curia z cosuevit dici in procuracione do tibi ptaem vt alium possis: si necesse fuerit constituere procuratorem.

**S**ignificante. C. diuiditur. qz primo ponit appellatis narratio. In scda appellationis commissio ibi: ideoqz. ab.

**C** Ad de remen. sed videtur qz hoc sibi obesse non debuit quia z si hoc dirisset: nihilominus litteras habuisset. s. e. super litteris: quia ex quo de corpore constat: extrinseca no nocent licet omnia no exprimentur. j. de cofan. z affini. tua nos. z. ff. de rei ven. si in rem in fi. z certum dicitur siue proprio nomine siue demonstratione que vicem proprii nominis obtinet designtur aut etiam digito ostendatur. ff. si cert. pet. certum est. z. ff. de rei ven. si in rem in fi. Sed iste personaliter ostenditur: ergo videtur qz sit per litteras tales audiendus. Preterea non debet ei talis obesse cum constat de errore. C. de iur. z fac. igno. error facti. Preterea falsa ca no pimit legatum: siue falsa demonstratio. C. de fal. ea adie. l. ii. z. ff. de con. z demd. falsa demonstratio. z. j. de couer. ziu. ex parte. ii. nec mendaciu obligantis impedit obligationem. j. de puer. ziu. veniens. Sed ista non profunt qz ro illius decre. super litteris. non habet locum ubiqz. Nunqz si ticius appeller se seium in litteris valebuunt littere: qz si hoc dirisset pape nihilominus litteras habuisset. no prodest ei talis ignoratia siue error imo nocet: qz littere no valebunt: vt hic dicit: z qz non cadit in iurisdictionem istius delegati: qz papa no intedit dare iurisdictionem: nisi in boiem reme. dioc. z preterea inconueniens videretur si tales lre hic deberet valere huic: qz sic videretur inserte. qz. v. alius dio. remen. p illas lras possit pueniri z ita vna clausula que certa z determinata videretur posset trahi ad plures personas: qd esse no debet: qz generalitas in huiusmodi lris reprobaf. s. e. ad hoc. z qz rescripta stricti iuris sunt. j. de of. deleg. p. z. g.